El cronograma de estudios del Proyecto se desglosa de la siguiente manera: 

Tabla 3. Cronograma de estudios 

6. PRESUPUESTO 

El presupuesto del costo de los estudios que se ejecutarán asciende a la suma de CLP $ 

48.800.000- (actualizado al 26.05.2023), cuarenta y ocho millones ochocientos mil pesos 

chilenos. 

El detalle del presupuesto se acompaña a continuación:  

Tabla 4. Presupuesto de Estudios 

ID ESTUDIO Valor 

1 Ruido y vibraciones $ 3.500.000 

2 Flora y vegetación $ 5.000.000 

3 Fauna terrestre $ 5.000.000 

4 Tránsito aéreo $ 10.000.000